Ano I • Edição Nº 072 • Sexta-Feira, 09 de maio de 2014

Face

PORTARIA N.º 628/2014

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais e em observância ao
disposto no art. 70, incisos V e VII, da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Designar ALINE BEZERRA DA COSTA, para responder pela Fundação de Turismo de

Aquidauana, em virtude do gozo de férias de sua titular, no período de 11/4/2014 a 26/4/2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aquidauana/MS, 4 de abril de 2014.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE
Prefeito Municipal

PORTARIA    N.º   702/2014

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais, com fundamento no artigo 13 da Lei nº 2.297/2013, de 28/10/2013,

R E S O L V E:

Conceder 5% de Gratificação de Escolaridade sobre o vencimento base, ao servidor EDSON
CONSTANTE Matr. 2239, Motorista I, Nível III, Classe C, lotado na Gerência Municipal de Saúde
e Saneamento, com efeitos a contar de 01/4/2014, em conformidade com o Processo
Administrativo nº 1984 de 17/3/2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aquidauana/MS, 22 de abril de 2014.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE
Prefeito Municipal

PORTARIA    N.º   703/2014

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais, com fundamento no artigo 13 da Lei nº 2.297/2013, de 28/10/2013,

R E S O L V E:

Conceder 5% de Gratificação de Escolaridade sobre o vencimento base, à servidora BENEDITA
MARIANO MARTINS Matr. 2873, Agente Comunitário de Saúde, Nível IV, Classe B, lotada na
Gerência Municipal de Saúde e Saneamento, com efeitos a contar de 01/4/2014, em
conformidade com o Processo Administrativo nº 2127 de 20/3/2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aquidauana/MS, 22 de abril de 2014.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE
Prefeito Municipal

PORTARIA    N.º   704/2014

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais, com fundamento no artigo 13 da Lei nº 2.297/2013, de 28/10/2013,

R E S O L V E:

Conceder 5% de Gratificação de Escolaridade sobre o vencimento base, à servidora JUCIANA
DA SILVA Matr. 6065, Gari, Nível I, Classe B, lotada na Gerência Municipal de Educação, com
efeitos a contar de 01/4/2014, em conformidade com o Processo Administrativo nº 2119 de
20/3/2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aquidauana/MS, 22 de abril de 2014.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE
Prefeito Municipal

PORTARIA    N.º   705/2014

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais, com fundamento no artigo 13 da Lei nº 2.297/2013, de 28/10/2013,

R E S O L V E:

Conceder 5% de Gratificação de Escolaridade sobre o vencimento base, à servidora VERA
LUCIA DOS SANTOS NUNES Matr. 2951, Agente Comunitário de Saúde, Nível IV, Classe B,
lotada na Gerência Municipal de Saúde e Saneamento, com efeitos a contar de 01/4/2014, em
conformidade com o Processo Administrativo nº 2129 de 20/3/2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aquidauana/MS, 22 de abril de 2014.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE
Prefeito Municipal

PORTARIA    N.º   706/2014

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais, com fundamento no artigo 13 da Lei nº 2.297/2013, de 28/10/2013,

R E S O L V E:

Conceder 5% de Gratificação de Escolaridade sobre o vencimento base, ao servidor ADEMAR
DOS SANTOS Matr. 6275, Vigia, Nível III, Classe B, lotado na Gerência Municipal de Obras e
Serviços Urbanos, com efeitos a contar de 01/4/2014, em conformidade com o Processo
Administrativo nº 2195 de 24/3/2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aquidauana/MS, 22 de abril de 2014.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE
Prefeito Municipal

PORTARIA    N.º   707/2014

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais, com fundamento no artigo 13 da Lei nº 2.297/2013, de 28/10/2013,

R E S O L V E:

Conceder 5% de Gratificação de Escolaridade sobre o vencimento base, à servidora SUELI DA
SILVA CRISTALDO Matr. 6099, Auxiliar de Serviços Gerais, Nível II, Classe B, lotada na
Gerência Municipal de Educação, com efeitos a contar de 01/4/2014, em conformidade com o
Processo Administrativo nº 2073 de 19/3/2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aquidauana/MS, 22 de abril de 2014.

PARTE I – PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

DIÁRIO OFICIAL DE AQUIDAUANA-MS          www.aquidauana.ms.gov.br

Ano I • Edição Nº 072 • Sexta-Feira, 09 de maio de 2014.                           2

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE
Prefeito Municipal

PORTARIA    N.º   708/2014

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais, com fundamento no artigo 13 da Lei nº 2.297/2013, de 28/10/2013,

R E S O L V E:

Conceder 5% de Gratificação de Escolaridade sobre o vencimento base, à servidora JANAINA
DA SILVA PEDROSO Matr. 2141, Agente Administrativo, Nível IV, Classe C, lotada na Gerência
Municipal de Educação, com efeitos a contar de 01/4/2014, em conformidade com o Processo
Administrativo nº 2097 de 19/3/2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aquidauana/MS, 22 de abril de 2014.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE
Prefeito Municipal

PORTARIA    N.º   709/2014

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais, com fundamento no artigo 13 da Lei nº 2.297/2013, de 28/10/2013,

R E S O L V E:

Conceder 5% de Gratificação de Escolaridade sobre o vencimento base, ao servidor CLEBER
CESAR GAMARRA DO NASCIMENTO Matr. 3971, Agente Administrativo, Nível IV, Classe C,
lotado na Gerência Municipal de Educação, com efeitos a contar de 01/4/2014, em conformidade
com o Processo Administrativo nº 2088 de 19/3/2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aquidauana/MS, 22 de abril de 2014.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE
Prefeito Municipal

PORTARIA    N.º   710/2014

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais, com fundamento no artigo 13 da Lei nº 2.297/2013, de 28/10/2013,

R E S O L V E:

Conceder 5% de Gratificação de Escolaridade sobre o vencimento base, à servidora ZILDA
OLAGAS LEANES DOS SANTOS Matr. 6054, Auxiliar de Serviços Gerais, Nível II, Classe B,
lotada na Gerência Municipal de Educação, com efeitos a contar de 01/4/2014, em conformidade
com o Processo Administrativo nº 2005 de 17/3/2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aquidauana/MS, 22 de abril de 2014.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE
Prefeito Municipal

PORTARIA    N.º   711/2014

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais, com fundamento no artigo 13 da Lei nº 2.297/2013, de 28/10/2013,

R E S O L V E:

Conceder 5% de Gratificação de Escolaridade sobre o vencimento base, à servidora SONIA
MARIA LIPU Matr. 0491, Agente Administrativo, Nível IV, Classe A, lotada na Gerência Municipal
de Educação, com efeitos a contar de 01/4/2014, em conformidade com o Processo
Administrativo nº 2067 de 18/3/2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aquidauana/MS, 22 de abril de 2014.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE
Prefeito Municipal

PORTARIA    N.º   712/2014

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de

suas atribuições legais, com fundamento no artigo 13 da Lei nº 2.297/2013, de 28/10/2013,

R E S O L V E:

Conceder 5% de Gratificação de Escolaridade sobre o vencimento base, à servidora ANA
ODETE SILVEIRA MELLO Matr. 3976, Auxiliar de Serviços Gerais, Nível II, Classe B, lotada na

Gerência Municipal de Educação, com efeitos a contar de 01/4/2014, em conformidade com o
Processo Administrativo nº 1986 de 17/3/2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aquidauana/MS, 22 de abril de 2014.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE
Prefeito Municipal

PORTARIA    N.º   713/2014

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de

suas atribuições legais, com fundamento no artigo 13 da Lei nº 2.297/2013, de 28/10/2013,

R E S O L V E:

Conceder 5% de Gratificação de Escolaridade sobre o vencimento base, à servidora MARICIDA
APARECIDA RIBAS Matr. 2231, Auxiliar de Enfermagem, Nível III, Classe C, lotada na Gerência

Municipal de Saúde e Saneamento, com efeitos a contar de 01/4/2014, em conformidade com o
Processo Administrativo nº 1985 de 17/3/2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aquidauana/MS, 22 de abril de 2014.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE
Prefeito Municipal

PORTARIA    N.º   714/2014

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de

suas atribuições legais, com fundamento no artigo 13 da Lei nº 2.297/2013, de 28/10/2013,

R E S O L V E:

Conceder 5% de Gratificação de Escolaridade sobre o vencimento base, ao servidor MARIO
NELSON SOUZA RODRIGUES Matr. 6068, Gari, Nível I, Classe B, lotado na Gerência Municipal

de Obras e Serviços Urbanos, com efeitos a partir de 01/5/2014, em conformidade com o
Processo Administrativo nº 2453 de 08/4/2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aquidauana/MS, 22 de abril de 2014.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE
Prefeito Municipal

PORTARIA    N.º   715/2014

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de

suas atribuições legais, com fundamento no artigo 13 da Lei nº 2.297/2013, de 28/10/2013,

R E S O L V E:

Conceder 5% de Gratificação de Escolaridade sobre o vencimento base, à servidora ARLENE
FERREIRA Matr. 0296, Agente Administrativo, Nível IV, Classe E, lotada na Gerência Municipal

de Educação, com efeitos a partir de 01/5/2014, em conformidade com o Processo Administrativo
nº 2400 de 04/4/2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aquidauana/MS, 22 de abril de 2014.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE
Prefeito Municipal

PORTARIA    N.º   717/2014

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Exonerar TATIANE OLARTE DITTIMAR, do cargo de provimento em comissão de Diretora do
Núcleo de Vigilância em Saúde, Símbolo DGA-07, lotada na Gerência Municipal de Saúde e
Saneamento, com efeitos a contar de 31/3/2014, em conformidade com o Memorando nº
068/14/GESAU/RH de 13 de março de 2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aquidauana/MS, 23 de abril de 2014.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE
Prefeito Municipal

PORTARIA    N.º   718/2014

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Exonerar a pedido, do Quadro de Pessoal Permanente da Administração Pública Municipal,
CAMILA CUNHA DOS SANTOS Matr. 18057, Agente Administrativo, Nível IV, Classe A, lotada

na Gerencia Municipal de Saúde e Saneamento, com efeitos a partir de 28 de abril de 2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aquidauana/MS, 23 de abril de 2014.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE
Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 721/2014

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais e em observância ao

disposto no art. 70, incisos V e VII, da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Designar MARIA ALZIRA GOMES PINHEIRO, Professora cedida pelo Governo do Estado de
Mato Grosso do Sul para responder pela Direção do centro Municipal de Educação Infantil
Bezerra de Menezes, sem ônus para o Município de Aquidauana, com efeitos a contar de 6 de
fevereiro de 2014, em conformidade com o Memorando nº 0118/2014/GEMED//NRH de 23 de
abril de 2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aquidauana/MS, 24 de abril de 2014.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE
Prefeito Municipal

PORTARIA    N.º   722/2014

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Exonerar a pedido, do Quadro de Pessoal Permanente da Administração Pública Municipal,
NAED DO CARMO PIRES Matr. 18126, Psicóloga, Nível V, Classe A, lotada na Gerencia
Municipal de Desenvolvimento Social e Economia Solidária, com efeitos a partir de 28 de abril de
2014.

DIÁRIO OFICIAL DE AQUIDAUANA-MS          www.aquidauana.ms.gov.br

Ano I • Edição Nº 072 • Sexta-Feira, 09 de maio de 2014.                           3

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aquidauana/MS, 24 de abril de 2014.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE
Prefeito Municipal

PORTARIA    N.º   742/2014

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Nomear as servidoras abaixo relacionadas, no cargo de provimento em comissão, lotando-as na
Gerencia Municipal de Saúde e Saneamento, com efeito, a contar de 01/4/2014, em
conformidade com o Memorando nº 069/GESAU/RH de 13 de março de 2014.

- SANDRA REGINA PEREIRA SZCZUK – Diretora do Núcleo de Vigilância em Saúde, Símbolo
DGA-07.

- TATIANE OLARTE DITTIMAR - Diretora do Núcleo de Planejamento, Símbolo DGA-07.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aquidauana/MS, 29 de abril de 2014.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE
Prefeito Municipal

PORTARIA    N.º   743/2014

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais, com fundamento na Lei Complementar nº 011/2009 de 9 de janeiro de
2009,

R E S O L V E:

Nomear ISABELA SILVA DOS SANTOS, no cargo de provimento em comissão de Chefe do
Setor de Material Institucional, Símbolo DGA-09, lotando-a no Gabinete do Prefeito/Agencia de
Comunicação Social, com efeitos a contar de 01/04/2014, em conformidade com o Memorando nº
722/14/GMDSES, de 14 de abril de 2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aquidauana/MS, 29 de abril de 2014.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE
Prefeito Municipal

PORTARIA    N.º   744/2014

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de

suas atribuições legais, com fundamento na Lei Complementar nº 011/2009 de 9 de janeiro de
2009,

R E S O L V E:

Nomear EDINÉIA MENDES GAMARRA, no cargo de provimento em comissão de Diretora do

Núcleo de Comunicação da Área de Saúde, Símbolo DGA-07, lotando-a na Gerencia Municipal
de Saúde e Saneamento, com efeitos a contar de 01/04/2014, em conformidade com o
Memorando nº 072/14/GESAU/RH, de 17 de março de 2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aquidauana/MS, 29 de abril de 2014.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE
Prefeito Municipal

PORTARIA    N.º   745/2014

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais, com fundamento na Lei Complementar nº 011/2009 de 9 de janeiro de
2009,

R E S O L V E:

Nomear ARIANE APARECIDA BEGHELINI, no cargo de provimento em comissão de Diretora do

Núcleo de Atenção a Rede Básica, Símbolo DGA-07, lotando-a na Gerencia Municipal de Saúde
e Saneamento, com efeitos a contar de 01/04/2014, em conformidade com o Memorando nº
100/14/GESAU/RH, de 14 de abril  de 2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aquidauana/MS, 29 de abril de 2014.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE
Prefeito Municipal

PORTARIA    N.º   746/2014

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais, com fundamento na Lei Complementar nº 011/2009 de 9 de janeiro de
2009,

R E S O L V E:

Nomear SAUL SANTIAGO DE MELLO, Agente Administrativo, Nível IV, Classe A, no cargo de
provimento em comissão de Contador Auditor, Símbolo DGA-06, lotando-o na Gerência Municipal
de Saúde e Saneamento, fazendo constar sua opção de perceber os vencimentos integrais do
cargo de carreira, acrescido de 50% (cinqüenta por cento) da remuneração básica do referido
cargo em comissão, com efeito, a contar de 17/3/2014, em conformidade com o Memorando nº
090/2014/GESAU/RH de 7 de abril de 2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aquidauana/MS, 29 de abril de 2014.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE
Prefeito Municipal

PORTARIA    N.º   757/2014

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais, com fundamento na Lei Complementar nº 027 de 31 de março de 2011,

R E S O L V E:

Nomear GERAMEHEL GERÔNIMO, no cargo de provimento em comissão de Coordenador,

Símbolo DGA-07, lotando-o na Gerencia Municipal de Desenvolvimento Social e Economia
Solidária, com efeitos a partir de 07/5/2014, em conformidade com o Memorando nº
837/2014/GMDSES, de 29 de abril de 2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aquidauana/MS, 5 de maio de 2014.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE
Prefeito Municipal

PORTARIA    N.º   758/2014

O Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais, com fundamento na Lei Complementar nº 027 de 31 de março de 2011,

R E S O L V E:

Nomear REGINA MIGUEL DE MORAES, no cargo de provimento em comissão de

Coordenadora, Símbolo DGA-07, lotando-a na Gerencia Municipal de Desenvolvimento Social e
Economia Solidária, com efeitos a partir de 01/5/2014, em conformidade com o Memorando nº
811/2014/GMDSES, de 28 de abril de 2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aquidauana/MS, 5 de maio de 2014.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA/MS
AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 075/2.014
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º088/2.014

O MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA, Estado de Mato Grosso do Sul, através do Pregoeiro Oficial,
torna público que se encontra aberta a licitação na modalidade de Pregão Presencial, nos termos
da legislação pertinente.

OBJETO: Locação de veículo tipo VAN, com capacidade mínima de 16 lugares, para atender
Programas e Projetos Sociais da Gerência Municipal de Desenvolvimento Social e Economia
Solidária, conforme descrição em anexo do edital.

TIPO: Menor Preço por item

DATA/HORÁRIO E LOCAL: A proposta e documentação, deverão ser entregues até o dia
de 22 de maio de 2014, às 08:00 horas, na sala da Comissão Permanente de Licitações,
situada na Rua Luiz da Costa Gomes, nº711, Vila Cidade Nova, Aquidauana - MS.

Retirada do Edital: O Edital somente poderá ser obtido na sala de reunião da Licitação, no
endereço supra citado, pelo representante legal da empresa devidamente constituído. O
valor da Pasta contendo o Edital será de R$ 50,00 (Cinquenta reais).

Informações complementares poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelo telefone (067)
3240-1400.

Aquidauana - MS, 08 de maio de 2.014.

LUCIANO COSTA CAMPELO
Pregoeiro Oficial

LICITAÇÃO

		2014-05-08T15:05:22-0400
	Prefeitura Municipal de Aquidauana
	CARLOS AUGUSTO AZEVEDO:51987635191
	Diário do Executivo Municipal